
Vyberte si ten správný přípravek 
pro vaření džemu nebo marmelády

1. krok Jaké máte ovoce?

2. krok Potřebujete tento poměr ovoce a cukru

3. krok Chcete cukr zvlášť nebo  
hotovou směs s cukrem?

kyselé kyselejší sladší sladké jahody
Druh  
ovoce

Poměr
ovoce:cukr

Množství
cukru/fruktózy
na 1 kg ovoce

1:1

1000 g

2:1

500 g

3:1

340 g

4:1

250 g

speciální

425 g

Koupím si  
cukr

Chci směs
včetně cukru

chcete sladit 
ovocným  
cukrem?

podpoří 
zhoustnutí i 
konzervaci

+

Ovocný
pektin
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